
Classifica
PROVVISORIAINDIVIDUALI

Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

101 ANTONIOLI DANIEL M M_TO45 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 01:14:3111 ITA 07:2701:14:31
102 FESTINI PURLAN PIETRO M M_TO45 US VAL PADOLA 01:18:1522 ITA 00:03:44 07:4901:18:15
106 DEBORTOLIS HERMAN M M_TO45 01:20:2233 ITA 00:05:51 08:0201:20:22
107 TAUFER LEONARDO

VINCENZO
M M_TO45 01:21:2544 ITA 00:06:54 08:0801:21:25

130 DE BON GIOVANNI M M_TO45 GRUPPO MARCIATORI CALALZO 01:21:4655 ITA 00:07:15 08:1001:21:46
126 TEZA RAFFAELE M M_TO45 MACELLERIA ANGELONI 01:25:1866 ITA 00:10:48 08:3101:25:18
103 DAPRA OLIVO M M_OVER4 TEAM KARPOS- VIGILI DEL

FUOCO BELLUNO
01:26:2817 ITA 00:11:58 08:3801:26:28

140 WILLEIT PAUL M M_TO45 01:28:4778 ITA 00:14:16 08:5201:28:47
104 DE MEO MARCO M M_TO45 SCARPA / U.S.MALONNO 01:28:5189 ITA 00:14:20 08:5301:28:51
111 DE SILVESTRO MARTINA F F TEAM SCARPA 01:29:53110 ITA 00:15:22 08:5901:29:53
117 DE FILIPPO ROIA CECILIA F F SOCIETÀ SPORTIVA SCI CLUB

DOLOMITI SKI ALP
01:32:45211 ITA 00:18:14 09:1601:32:45

139 ROSSET DAVIDE M M_TO45 DOLOMITI SKIALP 01:33:11912 ITA 00:18:40 09:1901:33:11
108 TANEL MATTEO M M_TO45 01:34:061013 ITA 00:19:36 09:2401:34:06
112 MENARDI LINDA F F SCI CLUB CORTINA 01:39:07314 ITA 00:24:36 09:5401:39:07
105 IRSARA ANDREAS M M_OVER4 BADIA SPORT 01:40:07215 ITA 00:25:36 10:0001:40:07
128 BETTEGA FEDERICO M M_OVER4 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI 01:40:52316 ITA 00:26:21 10:0501:40:52
134 CANINS SIMON M M_TO45 01:43:261117 ITA 00:28:55 10:2001:43:26
135 CHEMOTTI MARCO M M_OVER4 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI-

GRUPPO ANA LASINO
01:44:07418 ITA 00:29:36 10:2401:44:07

132 CICCIARELLA GIUSEPPE M M_TO45 4° REGGIMENTO ALPINI
PARACADUTISTI

01:49:051219 ITA 00:34:34 10:5401:49:05

137 ROSSI EMILIANO M M_TO45 REGGIMENTO LOGISTICO
“TAURINENSE”

01:50:241320 ITA 00:35:53 11:0201:50:24

136 DI SOMMA ROBERTO M M_OVER4 REGGIMENTO LOGISTICO
"JULIA"

01:55:55521 ITA 00:41:24 11:3501:55:55

127 DAL BEN DANIELE M M_TO45 01:56:361422 ITA 00:42:05 11:3901:56:36
123 MELZANI TIZIANO M M_OVER4 GRUPPO ALPINI BAGOLINO -

SEZIONE MONTESUELLO SALÒ
01:57:47623 ITA 00:43:16 11:4601:57:47

116 SCHEGGI VALENTINA F F SKI CLUB CIVETTA 01:59:01424 ITA 00:44:31 11:5401:59:01
133 ROSSI FILIPPO M M_OVER4 VERONA TRIATHLON KM SPORT 02:07:14725 ITA 00:52:44 12:4302:07:14
138 GHEZZO ALESSANDRO M M_OVER4 RUNNING CLUB VENEZIA 02:09:10826 ITA 00:54:39 12:5402:09:10
115 TIRONI ANNALISA F F LA FRATELLANZA 1874

MODENA
02:18:57527 ITA 01:04:26 13:5302:18:57

131 LODDE TOMMASO M M_OVER4 TREVISO TRIATHLON 02:21:05928 ITA 01:06:34 14:0602:21:05
113 GIULIATTINI BURBUI

MARGHERITA
F F FIRENZE TRIATHLON 02:21:06629 ITA 01:06:35 14:0602:21:06

122 FABBRI MASSIMILIANO M M_OVER4 02:24:541030 ITA 01:10:23 14:2902:24:54
124 PASQUALIN ALVISE M M_TO45 RUNNING CLUB VENEZIA 02:29:221531 ITA 01:14:52 14:5602:29:22
121 FLORA MAURO M M_OVER4 02:35:221132 ITA 01:20:51 15:3202:35:22
114 CASALI SERENA F F 02:38:26733 ITA 01:23:56 15:5002:38:26
125 SAMBO TOMMASO M M_OVER4 02:45:241234 ITA 01:30:53 16:3202:45:24

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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111 DE SILVESTRO MARTINA F F TEAM SCARPA 01:29:5311 ITA10 08:5901:29:53
117 DE FILIPPO ROIA CECILIA F F SOCIETÀ SPORTIVA SCI CLUB

DOLOMITI SKI ALP
01:32:4522 ITA11 00:02:52 09:1601:32:45

112 MENARDI LINDA F F SCI CLUB CORTINA 01:39:0733 ITA14 00:09:14 09:5401:39:07
116 SCHEGGI VALENTINA F F SKI CLUB CIVETTA 01:59:0144 ITA24 00:29:09 11:5401:59:01
115 TIRONI ANNALISA F F LA FRATELLANZA 1874

MODENA
02:18:5755 ITA27 00:49:05 13:5302:18:57

113 GIULIATTINI BURBUI
MARGHERITA

F F FIRENZE TRIATHLON 02:21:0666 ITA29 00:51:13 14:0602:21:06

114 CASALI SERENA F F 02:38:2677 ITA33 01:08:34 15:5002:38:26

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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101 ANTONIOLI DANIEL M M_TO45 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 01:14:3111 ITA1 07:2701:14:31
102 FESTINI PURLAN PIETRO M M_TO45 US VAL PADOLA 01:18:1522 ITA2 00:03:44 07:4901:18:15
106 DEBORTOLIS HERMAN M M_TO45 01:20:2233 ITA3 00:05:51 08:0201:20:22
107 TAUFER LEONARDO

VINCENZO
M M_TO45 01:21:2544 ITA4 00:06:54 08:0801:21:25

130 DE BON GIOVANNI M M_TO45 GRUPPO MARCIATORI CALALZO 01:21:4655 ITA5 00:07:15 08:1001:21:46
126 TEZA RAFFAELE M M_TO45 MACELLERIA ANGELONI 01:25:1866 ITA6 00:10:48 08:3101:25:18
140 WILLEIT PAUL M M_TO45 01:28:4777 ITA8 00:14:16 08:5201:28:47
104 DE MEO MARCO M M_TO45 SCARPA / U.S.MALONNO 01:28:5188 ITA9 00:14:20 08:5301:28:51
139 ROSSET DAVIDE M M_TO45 DOLOMITI SKIALP 01:33:1199 ITA12 00:18:40 09:1901:33:11
108 TANEL MATTEO M M_TO45 01:34:061010 ITA13 00:19:36 09:2401:34:06
134 CANINS SIMON M M_TO45 01:43:261111 ITA17 00:28:55 10:2001:43:26
132 CICCIARELLA GIUSEPPE M M_TO45 4° REGGIMENTO ALPINI

PARACADUTISTI
01:49:051212 ITA19 00:34:34 10:5401:49:05

137 ROSSI EMILIANO M M_TO45 REGGIMENTO LOGISTICO
“TAURINENSE”

01:50:241313 ITA20 00:35:53 11:0201:50:24

127 DAL BEN DANIELE M M_TO45 01:56:361414 ITA22 00:42:05 11:3901:56:36
124 PASQUALIN ALVISE M M_TO45 RUNNING CLUB VENEZIA 02:29:221515 ITA31 01:14:52 14:5602:29:22

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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103 DAPRA OLIVO M M_OVER4 TEAM KARPOS- VIGILI DEL
FUOCO BELLUNO

01:26:2811 ITA7 08:3801:26:28

105 IRSARA ANDREAS M M_OVER4 BADIA SPORT 01:40:0722 ITA15 00:13:39 10:0001:40:07
128 BETTEGA FEDERICO M M_OVER4 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI 01:40:5233 ITA16 00:14:24 10:0501:40:52
135 CHEMOTTI MARCO M M_OVER4 SCI CLUB VALLE DEI LAGHI-

GRUPPO ANA LASINO
01:44:0744 ITA18 00:17:39 10:2401:44:07

136 DI SOMMA ROBERTO M M_OVER4 REGGIMENTO LOGISTICO
"JULIA"

01:55:5555 ITA21 00:29:27 11:3501:55:55

123 MELZANI TIZIANO M M_OVER4 GRUPPO ALPINI BAGOLINO -
SEZIONE MONTESUELLO SALÒ

01:57:4766 ITA23 00:31:19 11:4601:57:47

133 ROSSI FILIPPO M M_OVER4 VERONA TRIATHLON KM SPORT 02:07:1477 ITA25 00:40:46 12:4302:07:14
138 GHEZZO ALESSANDRO M M_OVER4 RUNNING CLUB VENEZIA 02:09:1088 ITA26 00:42:42 12:5402:09:10
131 LODDE TOMMASO M M_OVER4 TREVISO TRIATHLON 02:21:0599 ITA28 00:54:37 14:0602:21:05
122 FABBRI MASSIMILIANO M M_OVER4 02:24:541010 ITA30 00:58:26 14:2902:24:54
121 FLORA MAURO M M_OVER4 02:35:221111 ITA32 01:08:54 15:3202:35:22
125 SAMBO TOMMASO M M_OVER4 02:45:241212 ITA34 01:18:55 16:3202:45:24

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

16/04/2023 21:13Servizio a cura di EvoData
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